

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE DICIEMBRE DEL 2019

PRESUPUESTO CEMENTERIO

C U E N T A S	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	676,761,000	935,884,000	44,030,192	58,899,865	891,853,808	58,688,508	889,555,204
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	22,500,000	37,912,000	2,978,561	12,059,776	34,933,439	12,059,776	34,933,439
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	22,500,000	37,912,000	2,978,561	12,059,776	34,933,439	12,059,776	34,933,439
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	55,540,000	111,275,000	-2,855,366	8,750,682	114,130,366	8,750,682	114,130,366
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	55,540,000	111,275,000	-2,855,366	8,750,682	114,130,366	8,750,682	114,130,366
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	75,560,000	94,196,000	-8,082	9,277,719	94,204,082	9,277,719	94,204,082
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	75,560,000	94,196,000	-8,082	9,277,719	94,204,082	9,277,719	94,204,082
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,700,000	5,908,000	1,301,741	338,503	4,606,259	127,146	2,906,479
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS		3,632,000	748,370	254,166	2,883,630	42,809	1,183,850
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,700,000	2,276,000	553,371	84,337	1,722,629	84,337	1,722,629
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	390,000,000	445,739,000	42,613,164	28,473,185	403,125,836	28,473,185	403,125,836
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	55,000,000	102,827,000	-1,626,676	10,383,931	104,453,676	10,383,931	104,453,676
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	335,000,000	342,912,000	44,239,840	18,089,254	298,672,160	18,089,254	298,672,160

115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS		695,000	174		694,826		96,002
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR		695,000	174		694,826		96,002
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	131,461,000	240,159,000			240,159,000		240,159,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	131,461,000	240,159,000			240,159,000		240,159,000
T O T A L		676,761,000	935,884,000	44,030,192	58,899,865	891,853,808	58,688,508	889,555,204